
AEROPUERTO - PLAZA - ZARAGOZA

2016 2017 Variac. 2016 2017 Variac. 2016 2017 Variac. 2016 2017 Variac. 2016 2017 Variac.

ENERO 844,0 885,2 4,9% 482,2 504,0 4,5% 285,6 231,9 -18,8% 19.909 21.342 7,2% 19.909 21.342 7,2%

FEBRERO 926,0 952,1 2,8% 520,5 527,5 1,3% 291,3 231,0 -20,7% 22.694 22.075 -2,7% 42.603 43.417 1,9%

MARZO 947,3 1.053,6 11,2% 549,0 605,8 10,3% 283,3 236,4 -16,6% 23.523 26.784 13,9% 66.126 70.201 6,2%

ABRIL 1.007,9 1.049,9 4,2% 444,0 617,2 39,0% 255,6 302,5 18,3% 24.220 23.355 -3,6% 90.346 93.556 3,6%

MAYO 982,2 1.031,2 5,0% 632,3 616,8 -2,5% 300,2 324,2 8,0% 24.957 26.774 7,3% 115.303 120.330 4,4%

JUNIO 947,3 1.021,4 7,8% 586,8 547,3 -6,7% 226,5 247,5 9,3% 24.094 25.649 6,5% 139.397 145.979 4,7%

JULIO 1.006,7 1.129,9 12,2% 539,0 581,6 7,9% 239,6 274,4 14,5% 25.033 28.007 11,9% 164.430 173.986 5,8%

AGOSTO 993,7 1.140,2 14,7% 529,5 640,0 20,9% 298,6 357,2 19,6% 25.473 29.431 15,5% 189.903 203.417 7,1%

SEPTIEMBRE 998,2 1.185,7 18,8% 507,8 636,6 25,4% 251,0 300,5 19,7% 24.995 29.285 17,2% 214.898 232.702 8,3%

OCTUBRE 996,9 1.142,9 14,6% 558,6 642,5 15,0% 297,8 297,8 0,0% 24.518 28.097 14,6% 239.416 260.799 8,9%

NOVIEMBRE 955,4 1.050,7 10,0% 538,0 651,3 21,1% 282,6 278,9 -1,3% 23.730 26.479 11,6% 263.146 287.278 9,2%

DICIEMBRE 872,0 941,5 8,0% 452,4 549,2 21,4% 282,8 279,2 -1,3% 20.569 22.076 7,3% 283.715 309.354 9,0%

ACUMULADO 958,6 1.050,8 9,6% 526,3 593,5 12,8% 270,9 316,1 16,7%

SEMANA 2016 2017 Variac. Enero '16 273.851

ENERO 4.855,7 4.962,9 2,2% Febrero 275.533

FEBRERO 5.291,0 5.299,9 0,2% Marzo 275.422

MARZO 5.409,8 5.862,4 8,4% Abril 277.921

ABRIL 5.560,6 5.941,3 6,8% Mayo 280.372

MAYO 5.679,1 5.880,4 3,5% Junio 281.529

JUNIO 5.374,0 5.666,8 5,4% Julio 281.433

JULIO 5.626,8 6.245,9 11,0% Agosto 283.209

AGOSTO 5.631,5 6.458,9 14,7% Septiembre 282.637

SEPTIEMBRE 5.570,5 6.596,9 18,4% Octubre 282.665

OCTUBRE 5.674,0 6.397,6 12,8% Noviembre 283.680

NOVIEMBRE 5.436,9 5.948,7 9,4% Diciembre 283.715

DICIEMBRE 4.956,4 5.333,6 7,6% Enero '17 285.148

AÑO 5.425,8 5.939,6 9,47% Febrero 284.529

Marzo 287.790

Abril 286.925

Mayo 288.742

Junio 290.297

Julio 293.271

Agosto 297.229

SEMANA TIPO 2016 52,2857143 Septiembre 301.519

L a V Lab 246 4,70491803 Octubre 305.098

S Lab 52 0,99453552 Noviembre 307.847

D y F 67 1,28142077 Diciembre 309.354

6,98087432

VIAJEROS AÑO

AEROPUERTO
L a V Lab S Lab D y F Mes Acumulado
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TASA ANUAL MÓVIL
Valor Mes = Viajeros Últimos 24 meses
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Media de Viajeros  L a V Laborables

2016 2017
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Media de Viajeros  S Laborables
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Media de Viajeros  D y F
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Viajeros Mensuales
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Viajeros Acumulados
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Viajeros por Expedición - Desde Zaragoza 
Lunes a Viernes Laborables
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Viajeros por Expedición - Desde Zaragoza
Domingos y Festivos
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